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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

 

Shërbime që ofrohen nga Universiteti i Mjekësisë, Tiranë. 

  

Një nga shërbimet që ofrohet nga Sektori i Kërkimit Shkencor, Promovimit Akademik dhe 

Komunikimit nё Rektoratin e UMT-së, është procedura e konfirmimit të dokumentacionit, e cila 

mundësohet nga universiteti vetëm me kërkesë të personit. 

Nëpërmjet procedurës së konfirmimit, kryhet verifikimi dhe konfirmimi i gjithë dokumentacionit 

shkollor, me një pjesë të së cilit studenti është pajisur në momentin e përfundimit të studimeve në 

një nga fakultetet e Universitetit të Mjekёsisё, Tiranë, ndërkohë që pjesën tjetër të 

dokumentacionit si vërtetim studenti, programi i studimit, plan-programet, studenti i akseson në 

momentin që bën kërkesën në fakultetin përkatës.  

 

 

  Ndërkohë, shërbime të tjera të cilat studentët i kërkojnë përgjatë kohës që frekuentojnë 

dhe kanë statusin e studentit, ju mundësohen nga instancat përkatëse pranë fakulteteve me kërkesë 

të tyre. 
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